Администрация города Дзержинска

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________________                                                                 № __________

    Об отмене правовых актов администрации города

В  соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», руководствуясь Уставом городского округа город Дзержинск,

администрация города Дзержинска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить следующие постановления администрации города

Дзержинска Нижегородской области:

1) от 17 ноября 2015 года № 3823 «Об утверждении муниципальной

программы «Развитие физической культуры и спорта в городском округе

город Дзержинск»;

2) от 10 февраля 2016 года № 449 «О внесении изменений

в постановление администрации города Дзержинска от 17.11.2015 № 3823»;

3) от 17 марта 2016 года № 816 «О внесении изменений в постановление

администрации города Дзержинска от 17.11.2015 № 3823»;

4) от 12 июля 2016 года № 2328 «О внесении изменений

в постановление администрации города Дзержинска от 17.11.2015 № 3823»;

5) от 27 октября 2016 № 3936 «О внесении изменений в постановление

администрации города Дзержинска от 17.11.2015 № 3823»;

6) от 19 декабря 2016 года № 4642 «О внесении изменений

в постановление администрации города Дзержинска от 17.11.2015 № 3823»;

7) от 30 декабря 2016 года № 4842 «О внесении изменений

в постановление администрации города Дзержинска от 17.11.2015 № 3823»;

8) от 3 марта 2017 года № 570 «О внесении изменений в постановление

администрации города Дзержинска от 17.11.2015 № 3823»;

9) от 21апреля 2017 года № 1222 «О внесении изменений в постановление

администрации города Дзержинск от 17.11.2015 № 3823»;

10) от 7 июня 2017 года № 1876 «О внесении изменений в постановление

администрации города Дзержинск от 17.11.2015 № 3823»;

2

11) от 4 августа  2017 года № 2803 «О внесении изменений в постановление

администрации города Дзержинск от 17.11.2015 № 3823»;

12) от 9 ноября 2017 года № 4493 «О внесении изменений в постановление

администрации города Дзержинск от 17.11.2015 № 3823»;

13) от 9 января 2018 года № 2 «О внесении изменений в постановление

администрации города Дзержинск от 17.11.2015 № 3823»;

14) от 20 марта 2018 года № 1010 «О внесении изменений в постановление

администрации города Дзержинск от 17.11.2015 № 3823»;

15) от 27 марта 2018 года № 1110 «О внесении изменений в постановление

администрации города Дзержинск от 17.11.2015 № 3823»;

16) от 13 июня 2018 года № 2368 «О внесении изменений в постановление

администрации города Дзержинск от 17.11.2015 № 3823»;

17) от 23 августа 2018 года № 3523 «О внесении изменений в постановление

администрации города Дзержинск от 17.11.2015 № 3823»;

18) от 30 октября 2018 года № 4486 «О внесении изменений

в постановление администрации города Дзержинск от 17.11.2015 № 3823»;

19) от 21 декабря 2018 года № 5245 «О внесении изменений

в постановление администрации города Дзержинск от 17.11.2015 № 3823»;

20) от 11 февраля 2019 года № 348 «О внесении изменений

в постановление администрации города Дзержинск от 17.11.2015 № 3823»;

21) от 7 мая 2019 года № 1722 «О внесении изменений в постановление

администрации города Дзержинск от 17.11.2015 № 3823»;

22) от 14 мая 2019 года № 1781 «О внесении изменений

в постановление администрации города Дзержинска от 17.11.2015 № 3823»;

23) 25 июня 2019 года № 2368 «О внесении изменений в постановление

администрации города Дзержинска от 17.11.2015 № 3823»;

24) от 3 июля 2019 года № 2487 «О внесении изменений

в постановление администрации города Дзержинска от 17.11.2015 № 3823»;

25) от 2 августа 2019 года № 2864 «О внесении изменений

в постановление администрации города Дзержинска от 17.11.2015 № 3823»;

26) от 7 октября 2019 года № 3689 «О внесении изменений

в постановление администрации города Дзержинска от 17.11.2015 № 3823»;

27) от 25 декабря 2019 года № 4674 «О внесении изменений

в постановление администрации города Дзержинска от 17.11.2015 № 3823»;

28) от 27 марта 2020 года № 778 «О внесении изменений

в постановление администрации города Дзержинск от 17.11.2015 № 3823»;

29) от 10 августа 2020 года № 1754 «О внесении изменений

в постановление администрации города Дзержинск от 17.11.2015 № 3823»;

30) от 16 ноября 2020 года № 2810 «О внесении изменений

в постановление администрации города Дзержинск от 17.11.2015 № 3823»;

31) от 12 марта 2021 года № 668 «О внесении изменений

в постановление администрации города Дзержинск от 17.11.2015 № 3823»;

32) от 7 июня 2021 года № 1634 «О внесении изменений

в постановление администрации города Дзержинск от 17.11.2015 № 3823»;

3

33) от 18 мая 2022 года № 1566 «О внесении изменений

в постановление администрации города Дзержинск от 17.11.2015 № 3823

«Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической

культуры и спорта в городском округе город Дзержинск».

2. Департаменту информационной политики и взаимодействия

со средствами массовой информации опубликовать и разместить настоящее

постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

на сайте администрации города.

3. Постановление вступает в силу с момента официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации городского округа Палееву О.В.

Глава  города                                           И.Н. Носков

	sub_1